2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 008/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Antonio Quinteiro Almeida Junior; Donizete Alexandre Figueiredo; Eduardo

Soares de Sá; Frederico Dorea Saldanha Borges; Hugo Pagotto Reis; Jorge Luis da Silva cunha;

Marcos Paulo da Costa Silva; Mauricio Carlos Pacheco Albuquerque Filhos; Reginaldo Rueda;

Tays Ferreira Rando.

DEFINITIVA: Aloisio de Moura Mando da Rocha; Isabela Harumi Nepomufred Ana Paula

Dorileo Cardoso; Ariadne Christini Silva; André Luis Granado Parpinelli; Antonio José

Moreira; Cassia Carieli Espindola Guareschi; Davi Wysney da Costa Menezes Batista; Debora

Muhl; Francielle Gentil de Queiroz; Gabriel Antonio Cervantes de Souza; Hugo Florencio de

Castilho; James Roosevelt Santos Amorim; João Gabriel Dan Lopes; Jorge Antonio

Krizizanowski; Karina Laisa da Silva; Katia Sabrina Santiago Guimarães; Marcia Macedo

Galvão; Marlon Hudson Machado; Rogelis Faleiros Nunes; Saulo Amorim de Arruda.

SUPLEMENTAR: Jurandir Florencio de Castilho; Esio Oliveira de Souza Filho; Evaristo

Aragão Ferreira dos Santos; Maria Lucia Lins Conceição; Mayck Feitoso Camara; Priscila Kei

Sato; Rita de Cássia Correa de Vasconcelos;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 02 dias do mês de março de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.